



Dodavatel: Mediform, spol. s r.o. Olšová 1 637 00 Brno 37 IČ: 49976770 DIČ: CZ49976770 Telefon: Fax: E-mail: objednavky@mediform.cz www.mediform.cz		Provozovna: Mediform - Logistický areál Kaštanová 34 620 00 Brno		Přijatý doklad č.: 2099302	
Objednávka č.: 232108503 Přijatý doklad č.: 2099302 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.11.2023		Odběratel: IČ: 00064203 DIČ: CZ00064203 Fakultní nemocnice v Motole V úvalu 84/1 150 00 Praha Česko		Konečný příjemce: Fakultní nemocnice v Motole SZM - komunikační uzel 2D, V Úvalu 84 150 18 PRAHA	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PC3102M:Trojcestný kohout s hadičkou 25 cm, vnitřní o 1 mm, IN zátka, Tř. ZP IIa Šarže 22C07-TNP	25 ks	40,90		1 022,50 21%	214,73	1 237,23
PB3115M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa Šarže 23H14-T	1 280 ks	26,10		33 408,00 21%	7 015,68	40 423,68
PB3215M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, Šarže 23G18-TB	640 ks	29,80		19 072,00 21%	4 005,12	23 077,12
PB3220M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 200 cm, Tř. ZP IIa; Šarže 23D03-TS	640 ks	30,60		19 584,00 21%	4 112,64	23 696,64
PO3115:Stíněná spojovací hadička - žlutá, vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa, náhrada za 1100 1150ND Šarže 23107-T	160 ks	51,40		8 224,00 21%	1 727,04	9 951,04
RPB3301:Rampa se 3 kohouty - bez PVC, lipidorezistentní, s hadičkou 10 cm Šarže 21K02-TJBNVS	100 ks	85,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
ST-DR12:Souprava na odběr tracheálního sekretu, objem 10 ml, s fingertipem, šroubovací uzávěr, Tř. ZP IIa; náhrada za MD7887 Šarže 20220720	200 ks	15,19		3 038,00 21%	637,98	3 675,98
02-011-23:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 55 cm, Tř. ZP IIa Šarže 232047	40 ks	149,00		5 960,00 21%	1 251,60	7 211,60
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				98 808,50	20 749,79	119 558,29 119 558,29

Vystavil: _____

